苏州信托有限公司重大关联交易信息披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及相关规定，现将苏州信托有限公司（以下简称 “我公司”）与苏州国际发展集团有限公司（以下简称“国发集团”）关联交易的有关信息披露如下：
（1） 关联交易概述及交易标的情况
我公司设立的“苏信服务·济心S2401”委托人之一为国发集团，信托规模总计不超过人民币10亿元。我公司与国发集团于2024年4月7日签署了《信托合同》。
国发集团为我公司控股母公司。根据《银行保险机构关联交易管理办法》等相关监管规定，国发集团为我公司关联方，上述交易构成关联交易。我公司与国发集团单笔关联交易金额超过我司注册资本金的5%，我公司与国发集团的关联交易余额已超过公司注册资本金的20%，因此“苏信服务·济心S2401”构成重大关联交易。
（2） 交易对手情况
苏州国际发展集团有限公司（以下简称“国发集团”）成立于1995年8月3日，法人代表张涛，注册资本1000000万元人民币。注册地址：江苏省苏州市人民路3118号。经营范围包含：授权范围的国有资产经营管理，国内商业、物资供销业（国家规定的专营、专项审批商品除外），提供各类咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
（3） 定价政策
按市场价定价。
（4） 关联交易金额及相应比例
该关联交易的金额不超过人民币10亿元。由于我公司与国发集团单笔关联交易金额超过我公司注册资本金的5%，且关联交易余额已超过我公司注册资本金的20%，根据《银行保险机构关联交易管理办法》规定，该交易属于我公司重大关联交易。
（5） 股东会、董事会决议，风险及关联交易委员会的意见或决议情况
该交易经我公司第六届董事会风险及关联交易委员会2024年第二次会议审议通过，后经第六届董事会第二十四次会议审批通过。
（6） 独立董事发表意见情况
该交易经我公司独立董事王则斌、庄毓敏董事授权王则斌董事代为表决在第六届董事会第二十四次会议审批通过。
（7） 国家金融监督管理总局认为需要披露的其他事项
[bookmark: _GoBack]无。